横教美２号

令和２年（2020 年）６月３日

横須賀美術館運営評価委員会

委 員 各 位

横須賀美術館

館長 志村 恭一

                            （公印省略）

第１回横須賀美術館運営評価委員会の書面会議への変更について

日頃より横須賀美術館の運営についてご理解、ご協力をいただきありがとう

ございます。

開催を予定していた令和２年度第１回横須賀美術館運営評価委員会は、新型

コロナウィルス感染拡大防止のため、書面会議に変更いたします。

 会議資料については７月中にお送りいたします。

事務担当 横須賀美術館 鈴木

〒239-0813 横須賀市鴨居４－１

Tel：046-845-1211 Fax：046-845-1215

Mail：ma-bes@city.yokosuka.kanagawa.jp